OBJETIVO: O Presente Contrato tem por objeto a Contratação de empresa 
especializada para aplicação de resina de vidro, para recuperação de 

telhados e reservatórios de agua das diversas secretarias do município, 
conforme solicitação 

VALOR: R$ 6.020,00 (SEIS MIL E VINTE REAIS) 

ASSINATURA: 20/01/2014      VIGENCIA: 31/01/2014